
为生活努力奔走的你需要一个舒适的落脚点——同济大学考点周边酒店信息汇总 
今年同济大学考点（代码 3103）分布在五个地方（是的你没看错，五个）：同济大学四

平路校区考点(四平路 1239 号);同济大学南校区（赤峰路 71 号）、同济大学彰武路校区（彰

武路 100 号）、控江中学（双阳路 388 号）、同济大学嘉定校区考点(曹安公路 4800 号)考试

是非常辛苦的，要预定一个酒店午休吗？小编这里为您准备了第一手信息，罗列出了距离各

考点 3 公里以内(嘉定校区含个别 3km 以外)的酒店，需要的亲看过来吧~ 
距离由近到远(以下距离均为携程查询的直线距离，驾车及公共交通距离有一定误差) 

 
1.四平路校区考点(四平路 1239 号)&南校区考点（赤峰路 67 号）周边 
交通路线：地铁 10 号线同济大学站；公交 115、874、142、960 等同济大学站 

 

 



直 线

距 离

(公里) 

酒店信息 

0.6 上海佳美田园酒店  三钻/舒适型   4.5 分/205 元起  赤峰路 319 号 
0.6 上海合家欢宾馆   四钻/舒适型   4.4 分/295 元起   四平路 868 号 
0.65 倾城酒店(上海同济大学店)   三钻/舒适型   4.2 分/239 元起  赤峰路 329 号 
0.85 上海同济君禧大酒店   四星级/高档型   4.6 分/458 元起   彰武路 50 号 
0.95 上海锦江都城白玉兰宾馆   三星级/高档型  4.4 分/617 元起    四平路 1251

号 
1.1 全季酒店(上海同济大学店)    三钻 /舒适型   4.7 分/376 元起  鞍山路 180 号 
1.6 桔子水晶上海大柏树酒店   四钻/高档型   无评分/411 起  曲阳路 271 号 
1.3 酒钢大酒店(上海岳阳医院店)  三钻/舒适型  4.5 分/320 元起  东体育会路 996

号 
1.4 上海天益宾馆  三钻/舒适型   4.0 分/389 元起  四平路 1805 号 
1.6 上海五角场大柏树亚朵酒店   四钻/高档型   4.8 分/475 元起 曲阳路 1000 号 
1.7 如家精选酒店(上海赤峰路地铁站店)  三钻/舒适型 4.6 分/262 元起 广灵二路 5

号 
1.7 呼吸树酒店(上海新华医院店)   三钻/舒适型  4.6 分/255 元起 江浦路 1717 号 
1.8 上海复旦皇冠假日酒店  五星级/豪华型  4.5 分/822 元起 邯郸路 199 号 
2.7 上海虹口三至喜来登酒店  五星级/豪华型  4.6 分/914 元起 四平路 59 号 
3 上海五角场凯悦酒店 五星级/豪华型   4.6 分/836 元起 国定东路 88 号 

 
2.彰武路校区考点(彰武路 100 号)周边 
交通路线：地铁 10 号线同济大学站；公交 115、874、554、310 铁岭路抚顺路站 

 
 
直 线

距 离

(公里) 

酒店信息 



0.4 上海同济君禧大酒店   四星级/高档型   4.6 分/458 元起   彰武路 50 号 
0.5 全季酒店(上海同济大学店)    三钻 /舒适型   4.7 分/376 元起  鞍山路 180 号 
0.65 呼吸树酒店(上海新华医院店)   三钻/舒适型  4.6 分/255 元起 江浦路 1717 号 
0.65 上海锦江都城白玉兰宾馆   三星级/高档型  4.4 分/617 元起    四平路 1251

号 
0.95 上海天益宾馆  三钻/舒适型   4.0 分/389 元起  四平路 1805 号 
1.0 如家精选酒店(上海赤峰路地铁站店)  三钻/舒适型 4.6 分/262 元起 广灵二路 5

号 
1.3 全季酒店(上海五角场黄兴路店)   三钻 /舒适型 4.7 分/348 元起  黄兴路 1845

号 
1.3 上海合家欢宾馆   四钻/舒适型   4.4 分/295 元起   四平路 868 号 
1.4 全季酒店(上海五角场黄兴路地铁站店)   三钻 /舒适型 4.7 分/358 元起  控江

路 1211 号 
1.8 上海瀚海明玉大酒店   四星级/高档型   4.3 分/412 元起 周家嘴路 1888 号 
1.8 上海复旦皇冠假日酒店  五星级/豪华型  4.5 分/822 元起 邯郸路 199 号 
1.8 倾城酒店(上海同济大学店)   三钻/舒适型   4.2 分/239 元起  赤峰路 329 号 
2.2 桔子水晶上海大柏树酒店   四钻/高档型   无评分/411 起  曲阳路 271 号 
2.2 上海五角场凯悦酒店 五星级/豪华型   4.6 分/836 元起 国定东路 88 号 
2.3 上海中谷小南国花园酒店 五星级/豪华型 4.6 分/808 元起 佳木斯路 777 号 
2.8 上海 Pagoda 君亭设计酒店 五星级/豪华型 4.7 分/599 元起 政学路 77 号 

 
3.控江中学考点(双阳路 388 号)周边 
交通路线：地铁 8 号线黄兴路站；公交 115、137 等 

 
 
直 线

距 离

(公里) 

酒店信息 

0.55 宜必思酒店   三钻/舒适型   4.7 分/243 元起   周家嘴路 3055 号 



0.75 全季酒店(上海黄兴路地铁站店)    三钻 /舒适型   4.8 分/358 元起  控江路

1211 号 
0.75 如家商旅酒店（上海杨浦区延吉中路地铁站店） 三钻/舒适型  4.7 分/224 元起 

靖宇中路 60 号 
0.95 全季酒店(上海宁国路地铁站店)    三钻 /舒适型   4.7 分/434 元起  黄兴路

120 号 
1.1 全季酒店(上海杨浦体育馆店)    三钻 /舒适型   4.9 分/330 元起  周家嘴路

3815 号 
1.3 甸园锦江宾馆四星级/高档型 4.4 分/448 元起 长阳路 2558 号 
1.4 上海中谷小南国花园酒店 五星级/豪华型 4.6 分/808 元起 佳木斯路 777 号 
1.9 全季酒店(上海五角场黄兴路店)    三钻 /舒适型   4.7 分/376 元起  黄兴路

1845 号 
2.1 全季酒店(上海同济大学店)    三钻 /舒适型   4.7 分/376 元起  鞍山路 180 号 
2.3 上海瀚海明玉大酒店   四星级/高档型   4.3 分/412 元起 周家嘴路 1888 号 
2.4 上海同济君禧大酒店   四星级/高档型   4.6 分/458 元起   彰武路 50 号 
2.6 上海锦江都城白玉兰宾馆   三星级/高档型  4.4 分/617 元起    四平路 1251

号 
2.7 上海五角场凯悦酒店 五星级/豪华型   4.6 分/836 元起 国定东路 88 号 

 
4.嘉定校区考点(曹安公路 4800 号)周边 
交通路线：地铁 11 号线昌吉东路站；公交昌吉东路短驳车、北安跨线等 

 
由于嘉定校区周边酒店不是很聚集,直线距离超出 3km 
直 线

距 离

(公里) 

酒店信息 

0.7 格林豪泰(上海嘉定大众国际汽车城商务店)   二钻/舒适型   4.3 分/224 元起   



黄渡镇绿苑路 580-588 号 
0.7 七天优品(上海国际汽车城同济大学店)  二钻 /舒适型   4.5 分/210 元起  曹安

公路绿苑路 576 号 
0.75 布丁酒店(上海国际汽车城同济大学店)  二钻 /舒适型   4.5 分/133 元起  曹安

公路绿苑路 546 号 
1.1 美丽豪酒店(上海北虹桥店)    四钻 /高档型  4.7 分/296 元起  曹安公路 4671

号 
1.1 城市便捷酒店(上海国际汽车城同济大学店)  二钻 /经济型  4.5 分/133 元起  

曹安公路 4908 弄 186 号 
2.6 上海颖奕皇冠假日酒店   五钻/豪华型  4.5 分/656 元起 博园路 6555 号 
1.4 全季酒店(上海安亭汽车城店)  三钻/舒适型  4.8 分/299 元起 安谐路 99 弄 1 号 
3.4 上海汽车城瑞立酒店 五钻/舒适型  4.6 分/293 元起 博园路 6966 号 
4.2 上海驿岛酒店   五钻/高档型  4.6 分/512 元起  南安路 18 弄 1 号 
4.5 汉庭酒店(上海安亭汽车城店)  二钻/舒适型 4.6 分 昌吉路 156 弄 26 号 

 


